ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 341/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 13 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ÐỊNH
V/V CHI PHÍ CHO CÔNG TÁC CHỐNG HÀNG GIẢ
CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16.12.2002;
Căn cứ Thông tư 93/2000/TT-BTC ngày 15.9.2000 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí trong công tác chống hàng giả;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại công văn số 88/TC-QLNS ngày 6.03.2006,
QUYẾT ÐỊNH:
Ðiều 1: Phân bổ kinh phí từ công tác chống hàng giả đã nộp vào tài khoản tạm giữ của Sở Tài chính là: 12.500.000 đồng (Mười hai triệu, năm trăm nghìn đồng), như sau:
1. Thanh toán các khoản chi phí phục vụ cho quá trình phát hiện, điều tra xác minh và giải quyết vụ việc Công an tỉnh đã chi số tiền là: 2.360.000 đồng.
2. Thưởng cho cán bộ chiến sĩ Công an tỉnh trực tiếp làm nhiệm vụ đấu tranh chống sản xuất hàng giả là: 3.500.000 đồng.
3. Số tiền còn lại: 6.6400.000 đồng, nộp vào Ngân sách Nhà nước theo quy định hiện hành.
Ðiều 2: Sở Tài chính theo chức năng phối hợp với đơn vị được hỗ trợ kinh phí quản lý việc sử dụng kinh phí đúng mục đích, theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Ðiều 3: Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Công an tỉnh và Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Túy